
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 12 dec 2020, 10:00 - 18 dec 2020, 10:00
Procedura de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1607327827916

Anunț de participare Nr.: 
Către:  IMSP Spitalu Raional Leova

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Reactive/reaceți pentru anul 2021 

239,864.09 lei
două sute treizeci și nouă mii opt sute șaizeci și patru lei și nouă bani

265,168.53 lei
două sute șaizeci și cinci mii una sută șaizeci și opt lei și cincizeci și trei 
bani
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  12 dec 2020, 10:00 - 18 dec 2020, 10:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



              FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT 

Data: 
12 dec 2020, 10:00 - 18 dec 2020, 
10:00

Licitaţia 
nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1607327827916 pag.1 din 2

A. Ofertanţi individuali

1.1. Numele juridic al ofertantului Biosistem-mld SRL
1.2. Adresa juridică a ofertantului în ţara 

înregistrării
mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

1.3. Statutul juridic al ofertantului
Proprietate Privata
Formă de organizare juridică SRL
Altele

1.4. Anul înregistrării ofertantului 2010
1.5. Statutul de afaceri al ofertantului Antreprenor

Producător
Agent local/Distribuitor al 
producătorului străin

Da

Intermediar
Companie de antrepozit
Altele

1.6. Informaţia despre reprezentantul 
autorizat al ofertantului

Numele Poiata Vitalie
Locul de muncă şi funcţia Director
Adresa mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7
Telefon / Fax   + 37322 808517/ 808719
E-mail info@biosistem-mld.com; biosistem.mld@gmail.com

1.7. Numărul de înregistrare pentru TVA          0607490

1.8. Numărul de identitate al ofertantului 
pentru impozitul pe venit (pentru 
ofertanţii străini)

1.9. Ofertantul va anexa copiile/originalele  Documente obligatorii:

2.1. Numărul de ani de experienţă generală
a ofertantului în livrări de bunuri şi
servicii

10

2.2. Numărul de ani de experienţă specifică
a ofertantului în livrarea bunurilor
similare 

10

2.3. Valoarea monetară anuală a livrărilor
de bunuri similare în fiecare din
ultimii 5 ani

“Nu se aplică”

1. Informaţii generale

2. Informaţii de calificare 



2.4. Disponibilitate de resurse financiare
(bani lichizi sau capital circulant, sau
de resurse creditare, extras din cont
bancar etc.). Enumeraţi şi anexaţi
copiile documentelor justificative

“Nu se aplică”,

2.5. Detalii privind capacitatea de
producere / echipamente disponibile

“Nu se aplică”,

2.6. Livrări majore de bunuri similare pe
parcursul ultimilor 5 ani de activitate.
Indicaţi detaliile livrărilor respective,
inclusiv cele în proces de efectuare sau
abia angajate, sau aşteptate, cu datele
preconizate de livrare

Nu se aplică

3.3.

Cauza litigiului Rezultatul sau sentinţa şi suma implicată
nu-s

Cauza litigiului Situaţia curentă a procesului

Semnat: ________________________
Nume: Poiata Vitalie
Funcţia în cadrul firmei: Director
Denumirea firmei şi sigiliu: Biosistem-mld SRL

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent: nu sunt

2038, mun. Chişinău, bd. Moscovei, 14/1 Banca: BC Moldinconbank SA fil. Invest

Informaţie privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:
a) Orice proces pe parcursul ultimilor 5 ani: nu sunt

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex şi fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant 
în cazul contactării de către autoritatea contractantă

Rapoarte financiare sau extrase din bilanţul financiar, sau declaraţii de profit / pierderi, sau rapoartele 
auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumeraţi mai jos şi anexaţi copii:                                                                                                                                                                                                               
Raportul financiar 2017

3.2.

3. Informaţii financiare

3.1.



Data: 12 dec 2020, 10:00 - 18 dec 2020, 10:00
Licitaţia nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1607327827916
Către:  IMSP Spitalu Raional Leova

Biosistem-mld SRL confirmă prin prezenta că:

Semnat: ________________________
Nume: Poiata Vitalie
Funcţia în cadrul firmei: Director
Denumirea firmei şi sigiliu: Biosistem-mld SRL

4.      În legătură cu procedura respectivă de licitaţie şi cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat 
al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un  fel de plăţi către angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, 
consultanţii, partenerii noştri sau rudele lor, care sînt implicaţi în achiziţia publică, implementarea contractului şi 
aprobarea plăţilor contractuale în numele autorităţii contractante.

DECLARAŢIA PRIVIND CONDUITA ETICĂ ŞI NEIMPLICAREA ÎN PRACTICI FRAUDULOASE ŞI 
DE CORUPERE 

1.      Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele sau 
asociaţi ai lor nu este în relaţii care ar fi putut considerate ca un conflict de interese, conform prevederilor din 
documentele de licitaţie, punctul IPO4. 

2.      În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potenţial, vom raporta imediat informaţia respectivă către 
autoritatea contractantă.

3.      Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele sau 
asociaţii ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrîngere sau alte practici 
anticoncurenţiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitaţii, conform prevederilor din documentele 
de licitaţie, punctul IPO8.



12 dec 2020, 10:00 - 18 dec 2020, 10:00  

__________________
L.Ș.

Biosistem-mld SRL  

          Subsemnatul, Poiata Vitalie reprezentant împuternicit al Biosistem-mld SRL (denumirea operatorului 
economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat declar pe propria răspundere, sub sancţiunea excluderii din 
procedura de achiziţie publică şi sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situaţia 
prevăzută la art. 18 din Legea privind achizițiile publice nr. 131 din 03.07.2015, respectiv în ultimii 5 ani nu am 
fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanţe judecătoreşti pentru participarea la activităţi ale unei 
organizaţii criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.

          Subsemnatul declar că informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înţeleg că 
autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiilor, orice documente 
doveditoare de care dispun.

         d) toate informațiile și documentele prezentate pentru procedura de achiziție menționată mai sus sunt 
veridice și autentice;

         e) nu suntem incluși în Lista de interdicție a operatorilor economici.

          Subsemnatul declar că informaţiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare şi 
selecţie sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înţeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în 
scopul verificării şi confirmării declaraţiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

         Înţeleg ca în cazul în care această declaraţie nu este conformă cu realitatea sunt pasibil de încălcarea 
prevederilor legislaţiei penale privind falsul în declaraţii.

Data completării:

          Subsemnatul, Poiata Vitalie reprezentant împuternicit al Biosistem-mld SRL (denumirea operatorului 
economic), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura de  ocds-b3wdp1-MD-1607327827916 (se 
menţionează procedura) pentru atribuirea contractului de achiziţie publică având ca obiect Cerere a ofertelor de 
preţuri (denumirea produsului, serviciului sau lucrării), codul CPV XXX, la data de  12 dec 2020, 10:00 - 18 dec 
2020, 10:00 (zi/luna/an), organizată de IMSP Spitalu Raional Leova (denumirea autorităţii contractante), declar 
pe propria răspundere că:

         c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanţe judecătoreşti, pentru o 
faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greşeli în materie profesională;

          a) nu am intrat în faliment ca urmare a hotărârii judecătorești;

          b) mi-am îndeplinit obligaţiile de plată a impozitelor, taxelor şi contribuţiilor de asigurări sociale;

DECLARAŢIE
Privind Situaţia Personală A Operatorului Economic

Operator economic 

  Biosistem-mld SRL  
(denumirea/numele)

Operator economic, 



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 
Lot

Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului
Ţara de 
origine

Producătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 
referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 33696500-0 AST/GOT set 5 fl. X 50 ml
ASPARTATE AMINOTRANSFERASE 
(AST/GOT)

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

2 33696500-0 ALT/GPT set5 fl. X 50 ml
ALANINE 
AMINOTRANSFERASE(ALT/GPT)

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

3 33696500-0 ALBUMIN set5 fl.x 50 ml ALBUMIN Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
4 33696500-0 ALP-AMP set 5 fl.x 20 ml ALKALINE PHOSPHATASE(ALP)-AMP Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
5 33696500-0 a-AMYLASE set 5 fl.x 20 ml alpha-AMYLASE - DIRECT Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
6 33696500-0 BILIRUBIN (TOTAL) set 5 fl. X 50 ml BILIRUBIN (TOTAL) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
7 33696500-0 BILIRUBIN (DIRECT) set 5 fl. X 50 ml BILIRUBIN (DIRECT) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
8 33696500-0 CALCIUM- ARSENAZO set 10 fl. X 50 ml CALCIUM-ARSENAZO Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
9 33696500-0 CHOLESTEROL set 10 fl. X 50 ml CHOLESTEROL Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
10 33696500-0 CREATININE set 10 fl. X 50 ml CREATININE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
11 33696500-0 GLUCOSE set 10 fl. X 50 ml GLUCOSE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
12 33696500-0 IRON-FERROZINE set 5 fl. X 50 ml IRON FERROZINE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
13 33696500-0 PROTEIN (TOTAL) set 10 fl. X 50 ml PROTEIN (TOTAL) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
14 33696500-0 TRIGLYCERIDES set 10 fl. X 50 ml TRIGLYCERIDES Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
15 33696500-0 UREA/BUN-UV set 5 fl. X 50 ml UREA/BUN - UV Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
16 33696500-0 URIC ACID set 10 fl. X 50 ml URIC ACID Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
17 33696500-0 FOSFOR ANORGANIC set 3x24ml, 2x15ml PHOSPHORUS Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
18 33696500-0 MAGNEZIU set 5x16ml, 2x10ml MAGNESIUM Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

19 33696500-0
CHOLESTEROL LDL DIRECT set 4 fl. X 
20  ml + standard cantitate suficientă

CHOLESTEROL LDL DIRECT Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

20 33696500-0
CHOLESTEROL HDL DIRECT set 4 fl. X 
20 ml+ standard cantitate suficientă

CHOLESTEROL HDL DIRECT Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

21 33696500-0 ANTI-STREPTOLYSIN (ASO) set 50 ml ANTI-STREPTOLYSIN O (ASO) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
22 33696500-0 C-REACTIVE PROTEIN (CRP) set 100 ml C-REACTIVE PROTEIN (CRP) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
23 33696500-0 RHEUMATOID FACTORS (RF) set 50 ml RHEUMATOID FACTORS (RF) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

24 33696500-0
BIOCHEMISTRY CALIBRATOR 
(HUMAN) set 5 fl. X 5 ml

BIOCHEMISTRY CALIBRATOR HUMAN Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

25 33696500-0
BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM 
(HUMAN) I set 20 fl. X 5 ml

BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM I  
(HUMAN) 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

26 33696500-0
BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM 
(HUMAN) II set 20 fl. X 5 ml

BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM II 
(HUMAN) 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

27 33696500-0
HEMOGLOBIN A 1C-DIRECT (HbA1C-
DIR) BSA set 1 x 60 ml

HEMOGLOBIN A1C-DIRECT (HbA1C-
DIR) BA    

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

28 33696500-0
HEMOGLOBIN A1C CONTROL 
(NORMAL) set 1 x 0,5 ml

HEMOGLOBIN A1C CONTROL 
(NORMAL) 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

29 33696500-0
HEMOGLOBIN A1C CONTROL 
(ELEVATED) set 1 x 0,5 ml

HEMOGLOBIN A1C CONTROL 
(ELEVATED) 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

30 33696500-0
Soluție concentrate de spălare fl 100 ml p/u A-
15

CONCENTRATED WASHING SOLUTION Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

31 33696500-0
Soluție concentrate de system lichid fl. 1000 
ml p/u A-15

CONCENTRATED SYSTEM LIQUID 1 L Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

32 33696500-0 PHOTMETRIC LAMP
6V/10W HAL.LAMPS PACK(5 UNITS) - A-
15

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

33 33696500-0 Roter de reacție p/u analizator A-15 set 10 REACTION ROTOR Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

34 33696500-0
Cuva pentru ser la analizator A-15 set 1000 
buc

SAMPLE WELLS Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

35 33696500-0 M-30CFL LYSE M-30CFL LYSE  China Mindray Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
36 33696500-0 M-30D DILUENT M-30D DILUENT China Mindray Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
37 33696500-0 Probe Cleanser Probe Cleanser China Mindray Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
38 33696500-0 Control 3 * 3.0 ml Tri-pack (1L, 1N,1 H) Control 3 x 3.0ml Tri-pack (1L, 1N, 1H) China Mindray Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
39 33696500-0 Hirtie termo 50mm (Mindray) Hirtie termo 50 mm (Mindray) China Mindray Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

40 33696500-0
Tromboplastină p/u CLINDIAG-02 (Timpul 
protombinic după Kvic)

PROTHROMBIN TIME  (PT)  Spania Biosystems Conform invitatiei set 200 teste ISO, CE

41 33696500-0
Fibrinogen după metoda Claus set 4 fl x 2 ml+ 
imidazole cantitate suficientă, pentru 
CLINDIAG -02

FIBRINOGEN CLAUSS A + FIBRINOGEN 
CLAUSS B (IMIDAZOL)

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

42 33696500-0
Reajenţi p/u determinarea timpului de 
tromboplastină parţial activat (TTPA)

APTT + APTT B (CaCl2) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

43 33696500-0 Cuve p/u CLINDIAG -02 Cuve pentru coagulometru Clindiag CA-02 China Clindiag Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

44 33696500-0 Baghete pentru agitare p/u CLINDIAG -02
Bara metalica pentru coagulometru Clindiag 
CA-02 

China Clindiag Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1607327827916 din 12 dec 2020, 10:00 - 18 dec 2020, 10:00

Reactive/reaceți pentru anul 2021 

LOTUL Nr. 5 Materiale consumabile 
pentru analizatorul CLINDIAG CA -

02

LOTUL NR:4 Reagenți, calibratori și 
material de control p/u analiz. 

CLINDIAG CA -02(a.17 Ord.MS 
nr.374din05.05.14), 

accesorii/consumabile piese de 
schimb(a.18 Ord.MS nr. 374 din 

05.05.14).

LOTUL NR:3 Reagenți, calibratori și 
material de control p/u analiz. 

Hematologic automat “BC-30s” 
(system închis)(a. 17Ord.MS 

nr.374din05.05.14),accesorii/consuma

LOTUL NR: 1  Reagenți, calibratori 
și material de control p/u analiz. 

Biochimic automat A 15 
Biosystems(sistem închis)(a. 17 Ord 

MS nr.374), 
accesorii/consumabile/piese de schimb 

(a.18 Ord MS nr.374)

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



45 33696500-0
Teste p/u urină ACON, 11 parametri. Set 100 
teste

DIRUI H11 urine strips China Clindiag Conform invitatiei Analizor de urina oferit gratis ISO, CE

46 33696500-0
Material de control cu 2 nivele set 2 fl. X 10 
ml. Acon. Pentru MISSION U 120

Urine Control (Positive + Negative) China Clindiag Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

LOTUL NR: 6  Reagenți, calibratori 
și material p/u analiz. Automat 

MISSION U 120 (sist. închis)(a. 17 
Ord.MS nr. 374 din 05.05.14), 

accesorii/consum./piese de schimb (a. 
18 Ordin MS nr.374 din 05.05.14).

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 
Lot

Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea
Unitatea de 

măsură
Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 AST/GOT set 5 fl. X 50 ml 33696500-0 16 set 407.13 439.70 6,514.08 7,035.20 10 zile, la comanda cumpărătorului
2 ALT/GPT set5 fl. X 50 ml 33696500-0 16 set 407.13 439.70 6,514.08 7,035.20 10 zile, la comanda cumpărătorului
3 ALBUMIN set5 fl.x 50 ml 33696500-0 2 set 163.81 176.91 327.62 353.82 10 zile, la comanda cumpărătorului
4 ALP-AMP set 5 fl.x 20 ml 33696500-0 2 set 203.75 220.05 407.50 440.10 10 zile, la comanda cumpărătorului
5 a-AMYLASE set 5 fl.x 20 ml 33696500-0 25 set 765.82 827.09 19,145.50 20,677.25 10 zile, la comanda cumpărătorului
6 BILIRUBIN (TOTAL) set 5 fl. X 50 ml 33696500-0 16 set 184.89 199.68 2,958.24 3,194.88 10 zile, la comanda cumpărătorului
7 BILIRUBIN (DIRECT) set 5 fl. X 50 ml 33696500-0 16 set 188.59 203.68 3,017.44 3,258.88 10 zile, la comanda cumpărătorului
8 CALCIUM- ARSENAZO set 10 fl. X 50 ml 33696500-0 2 set 463.71 500.81 927.42 1,001.62 10 zile, la comanda cumpărătorului
9 CHOLESTEROL set 10 fl. X 50 ml 33696500-0 8 set 591.66 638.99 4,733.28 5,111.92 10 zile, la comanda cumpărătorului

10 CREATININE set 10 fl. X 50 ml 33696500-0 6 set 230.38 248.81 1,382.28 1,492.86 10 zile, la comanda cumpărătorului
11 GLUCOSE set 10 fl. X 50 ml 33696500-0 10 set 230.38 248.81 2,303.80 2,488.10 10 zile, la comanda cumpărătorului
12 IRON-FERROZINE set 5 fl. X 50 ml 33696500-0 2 set 577.97 624.21 1,155.94 1,248.42 10 zile, la comanda cumpărătorului
13 PROTEIN (TOTAL) set 10 fl. X 50 ml 33696500-0 2 set 328.00 354.24 656.00 708.48 10 zile, la comanda cumpărătorului
14 TRIGLYCERIDES set 10 fl. X 50 ml 33696500-0 2 set 678.56 732.84 1,357.12 1,465.68 10 zile, la comanda cumpărătorului
15 UREA/BUN-UV set 5 fl. X 50 ml 33696500-0 12 set 414.53 447.69 4,974.36 5,372.28 10 zile, la comanda cumpărătorului
16 URIC ACID set 10 fl. X 50 ml 33696500-0 3 set 670.42 724.05 2,011.26 2,172.15 10 zile, la comanda cumpărătorului
17 FOSFOR ANORGANIC set 3x24ml, 2x15ml 33696500-0 2 set 152.72 164.94 305.44 329.88 10 zile, la comanda cumpărătorului
18 MAGNEZIU set 5x16ml, 2x10ml 33696500-0 3 set 131.64 142.17 394.92 426.51 10 zile, la comanda cumpărătorului

19
CHOLESTEROL LDL DIRECT set 4 fl. X 20  ml + 
standard cantitate suficientă

33696500-0 3 set 1,607.82 1,736.45 4,823.46 5,209.35 10 zile, la comanda cumpărătorului

20
CHOLESTEROL HDL DIRECT set 4 fl. X 20 ml+ 
standard cantitate suficientă

33696500-0 3 set 957.37 1,033.96 2,872.11 3,101.88 10 zile, la comanda cumpărătorului

21 ANTI-STREPTOLYSIN (ASO) set 50 ml 33696500-0 5 Set 574.28 620.22 2,871.40 3,101.10 10 zile, la comanda cumpărătorului
22 C-REACTIVE PROTEIN (CRP) set 100 ml 33696500-0 5 Set 976.23 1,054.33 4,881.15 5,271.65 10 zile, la comanda cumpărătorului
23 RHEUMATOID FACTORS (RF) set 50 ml 33696500-0 5 set 344.64 372.21 1,723.20 1,861.05 10 zile, la comanda cumpărătorului

24
BIOCHEMISTRY CALIBRATOR (HUMAN) set 5 
fl. X 5 ml

33696500-0 2 set 1,172.59 1,266.40 2,345.18 2,532.80 10 zile, la comanda cumpărătorului

25
BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM (HUMAN) 
I set 20 fl. X 5 ml

33696500-0 0.5 set 4,690.36 5,065.59 2,345.18 2,532.80 10 zile, la comanda cumpărătorului

26
BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM (HUMAN) 
II set 20 fl. X 5 ml

33696500-0 0.5 set 4,690.36 5,065.59 2,345.18 2,532.80 10 zile, la comanda cumpărătorului

27
HEMOGLOBIN A 1C-DIRECT (HbA1C-DIR) 
BSA set 1 x 60 ml

33696500-0 8 set 4,689.80 5,064.98 37,518.40 40,519.84 10 zile, la comanda cumpărătorului

28
HEMOGLOBIN A1C CONTROL (NORMAL) set 
1 x 0,5 ml

33696500-0 2 set 447.81 483.63 895.62 967.26 10 zile, la comanda cumpărătorului

29
HEMOGLOBIN A1C CONTROL (ELEVATED) 
set 1 x 0,5 ml

33696500-0 2 set 447.81 483.63 895.62 967.26 10 zile, la comanda cumpărătorului

30 Soluție concentrate de spălare fl 100 ml p/u A-15 33696500-0 2 flacon 1,540.56 1,848.67 3,081.12 3,697.34 10 zile, la comanda cumpărătorului

31
Soluție concentrate de system lichid fl. 1000 ml p/u 
A-15

33696500-0 2 flacon 1,395.45 1,674.54 2,790.90 3,349.08 10 zile, la comanda cumpărătorului

32 PHOTMETRIC LAMP 33696500-0 1 buc 771.68 926.02 771.68 926.02 10 zile, la comanda cumpărătorului
33 Roter de reacție p/u analizator A-15 set 10 buc 33696500-0 20 set 1,339.94 1,607.93 26,798.80 32,158.60 10 zile, la comanda cumpărătorului

LOTUL NR: 1  Reagenți, 
calibratori și material de 

control p/u analiz. Biochimic 
automat A 15 

Biosystems(sistem închis)(a. 
17 Ord MS nr.374), 

accesorii/consumabile/piese 
de schimb (a.18 Ord MS 

nr.374)

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1607327827916 din 12 dec 2020, 10:00 - 18 dec 2020, 10:00

Reactive/reaceți pentru anul 2021 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517



34 Cuva pentru ser la analizator A-15 set 1000 buc 33696500-0 4 set 419.30 503.16 1,677.20 2,012.64 10 zile, la comanda cumpărătorului

157,722.48 174,554.69
35 M-30CFL LYSE 33696500-0 3500 ml 1.57 1.70 5,495.00 5,950.00 10 zile, la comanda cumpărătorului
36 M-30D DILUENT 33696500-0 280 L 28.72 31.02 8,041.60 8,685.60 10 zile, la comanda cumpărătorului

37 Probe Cleanser 33696500-0 600 ml 3.99 4.79 2,394.00 2,874.00 10 zile, la comanda cumpărătorului

38 Control 3 * 3.0 ml Tri-pack (1L, 1N,1 H) 33696500-0 36 ml 181.36 195.87 6,528.96 7,051.32 10 zile, la comanda cumpărătorului

39 Hirtie termo 50mm (Mindray) 33696500-0 100 buc 14.00 16.80 1,400.00 1,680.00 10 zile, la comanda cumpărătorului

23,859.56 26,240.92

40
Tromboplastină p/u CLINDIAG-02 (Timpul 
protombinic după Kvic)

33696500-0 25 Set(100 teste) 603.49 651.77 15,087.25 16,294.25 10 zile, la comanda cumpărătorului

41
Fibrinogen după metoda Claus set 4 fl x 2 ml+ 
imidazole cantitate suficientă, pentru CLINDIAG -

33696500-0 5 Set 1,016.91 1,098.26 5,084.55 5,491.30 10 zile, la comanda cumpărătorului

42
Reajenţi p/u determinarea timpului de 
tromboplastină parţial activat (TTPA)

33696500-0 200 teste 3.70 4.00 740.00 800.00 10 zile, la comanda cumpărătorului

20,911.80 22,585.55
43 Cuve p/u CLINDIAG -02 33696500-0 4000 buc 1.52 1.82 6,080.00 7,280.00 10 zile, la comanda cumpărătorului
44 Baghete pentru agitare p/u CLINDIAG -02 33696500-0 4000 buc 1.52 1.82 6,080.00 7,280.00 10 zile, la comanda cumpărătorului

12,160.00 14,560.00

45 Teste p/u urină ACON, 11 parametri. Set 100 teste 33696500-0 130 set 187.22 202.20 24,338.60 26,286.00 10 zile, la comanda cumpărătorului

46
Material de control cu 2 nivele set 2 fl. X 10 ml. 
Acon. Pentru MISSION U 120

33696500-0 3 set 290.55 313.79 871.65 941.37 10 zile, la comanda cumpărătorului

25,210.25 27,227.37
TOTAL Oferta 239,864.09 265,168.53

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

LOTUL NR:3 Reagenți, 
calibratori și material de 

control p/u analiz. 
Hematologic automat “BC-

30s” (system închis)(a. 
17Ord.MS 

nr.374din05.05.14),accesorii/

LOTUL NR:4 Reagenți, 
calibratori și material de 

control p/u analiz. 
CLINDIAG CA -02(a.17 

Ord.MS nr.374din05.05.14), 
accesorii/consumabile piese 

LOTUL Nr. 5 Materiale 
consumabile pentru 

LOTUL NR: 6  Reagenți, 
calibratori și material p/u 

analiz. Automat MISSION U 
120 (sist. închis)(a. 17 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517


		2020-12-17T10:49:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




